
Uchwała Nr LXXIII/422/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie przejęcia przez Miasto Dęblin zadania z zakresu administracji rządowej, 
dotyczącego utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie Miasta Dęblin 
w 2023 roku. 

Na podstawie art.8 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 
1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2337), art. 20 ustawy 
z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 135). Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na przejęcie od Wojewody Lubelskiego na podstawie porozumienia, zadań 
z zakresu utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na terenie miasta Dęblin w 2023 roku 
w ramach dotacji finansowej przekazanej przez Lubelski Urząd Wojewódzki. 

Rada Miasta Dęblin upoważnia Burmistrza Miasta Dęblin do zawarcia z Wojewodą Lubelskim 
porozumienia na prowadzenie zadań, o których mowa w § 1. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


